Matthias Hermanowski aut ipsi posterorū ad officium presentē Capitani  
 militem siue etiam Castrensem Capitani Belconse extunc recessu supra scō quo ad se  
 spondens spectat mediari semper in primo citōnis temō tangūā per se pōnis  
 elare iūi parere mēdare vadiū factū hūc iudicā hūc factū facere ac omne  
 iudicā hūc pati debēbunt ac terebunt eoz ac suos succores ad eaz omnia ob.  
 ligat euz tōmū p̄nūm p̄ceptor et abs omnos cofogues suos euz  
 Tenos semp̄ p̄ceptor vera infimitatē p̄ maiorē minorē nūā succorū hūc  
 inba vel extra Regnum senis militari ad municeps ad Euicū vel abis  
 quibusvis dilōnibz et legalibz impedimēz non difēxi ad quietā hōm v̄m  
 p̄xos Tenos officii illius ad quod ex p̄missis citabuntz dilōnem sibi non  
 recipiens nullāqz mōnēs appellātes ac eandē p̄sequēs faciēs ac p̄missam  
 paritē simplici vel licitō eua sionibz et p̄cipiōnē fatābis iuris p̄mōnē  
 Teni colloconē hūc et aliis omnibz iuris remediis et defēnsis non sub.  
 terfugiet hac sua p̄sentē inscrip̄tō ad p̄missā omni mediari.

**Litenscy coniuges et Hermanowski Robora**

Comparens p̄toram officio actūz p̄sentē castrensem Capitani Crimislē p̄mō.  
 Stanislau Litensky et Anna Gblawka coniuges hūc manti salub̄ perse  
 cōiūx rēō cum eiusz sui manti uti tutoris coniugātis ass̄stēs ab unū  
 et mō p̄s Matthias Hermanowski de Hermanos parti bz ab altera eaz mēchz  
 et p̄mō centēā Tenos distictis iuris iudicōni hūc suis quibusdā p̄p̄tibz et cen.  
 petitiōz recedent hūc autem iū nō dōnifas hēd Capitani Crimislē quoad eua  
 p̄sentē attinet se ad p̄conibz bonūz hūc grātō omnibz totatē et plenā mōn.  
 p̄sentē abz hūc iudicēs palam libere pubicē ac p̄ p̄p̄tē regunt et quilibet p̄  
 se hūc seorsim sup̄p̄tēs se regunt. Quia ip̄s se ac suos succores in eaz bz  
 v̄s sub grātō omnibz et sumis pecan̄ habēt et habentz mutuo et inuicē ma.  
 pars alteri parti ac postenō v̄m bz parti inscribūt et obligat et p̄sentē inter eaz  
 certam inter se regentes occōne quā mōnūz rēō et cōdōnūm mēaz m̄terā cōten.  
 tam de actū et datū hūc Crimislē die decima Maii Anno p̄sentē millesimo sexcentō

vigesimo Mōnō confectū et conscrip̄tū manibus p̄p̄tis eozuz regnūm subscriptū  
 et sigillatū vadiō mille florens p̄p̄tē firmatū in omnibz et singulis eiusz inter eaz  
 condōnibz punctibz clausulis articulis vadiū ligamentisqz et nexibz gualitē  
 v̄m v̄m tam in toto quam in parte firmatē tenere complere exequi et in iud.  
 labitō observare ei demqz inter eaz et omnibz illiz cōtētibz totic quilibet opus  
 fuerit factū facere p̄p̄tam inter eaz ad inscrip̄tōm presentem et inscrip̄tōm p̄.  
 sentem ad predictā inter eaz viciā in toto referēdā. Idē sub vadiō mille  
 florens p̄p̄tē p̄sentē p̄ partem partē ad succores v̄m bz partē ob non com.  
 p̄tōnem p̄missō omnium et singulōz tam in hōz quam in parte totic quilibet  
 quō fuerit ad soluenz succores. In p̄p̄tē partes regentes v̄m bz se ac suos  
 succores in eis super bonis suis grātō omnibz et sumis pecuniāz habēt et habentz  
 dō mutuo et inuicem una pars alteri parti ac postenō v̄m bz partē inscribūt  
 et obligat et sentē inscrip̄tōm p̄sentē v̄m bonā ex hīs actibz factis autē  
**ДИТЕ ИМЕНА ЛОНА ИЛИ ШИД**  
**ДИЛОИРОНЪ ИЛИ ИРОИРОИ**  
**ИЛИ ИЛИ ИЛИ ИЛИ ИЛИ ИЛИ ИЛИ**  
 tationem in p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē  
 v̄m bz p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē p̄sentē  
 cem una pars alteri parti ac postenō v̄m bz partē inscribūt et obligat et sentē  
 facultatem et omninoz potestatem inscrip̄tōm p̄sentē v̄m bonā ex hīs actibz  
 factis autē de p̄p̄tē ad Acta Teni Crimislē transferēz et  
 transportare quō transportā tantum robur et valorem hac sua personali recep̄.  
 tione habēt. Declarat ac bz p̄sentē inuicem partē ob p̄sentē hūc p̄sentē  
 bz quibus quibz vadiū vel vadiū modo p̄missō ad soluenz succores ac pro  
 se aliqua p̄ntē ex p̄missō non completē comprehendēz p̄missō citate cri.  
 stēns pars una p̄missō non tenens vel eaz succores. Ad instāz partē  
 illēz p̄missō tenens. In p̄p̄tē succorū. Et officium Tenos Castrensem Capitani  
 Crimislē aut castrensem Capitani Belconse extunc recessu supra scō quo ad

respondens spectat mediano semper in primo citacione tenis tangit peremptio  
 stare iuri parere videtur radii pfecta huic in scriboni huic satis facere a comite iud.  
 care pati de behi ac teneti seg ac suos succores ad eadem omnia obligat  
 feminu primu peremptor et ali omnes cofoguent causas eius seg tenos semper pe  
 remptor vera infirmitate p maioru minoru heredu in tra vel extra  
 Regnum feniis militon ad munimes ad Euichor vel aliis quibu suis dittonibz  
 et legalibz impedimez non differens ad quietationem vtra pcedo Lemos  
 officii p fari faciens Bramislie aut castren Capitani Belzeri dittonem sibi  
 non recipiens nullisqz moneb appellationes ac eandz psequutiones faciens ac pmissa  
 nia pennis simphly vel matis euasionibz suspensionibz fatalibz iuris pe  
 sonatione Lem bello conuentionaz et aliis omni bz iuris remediis et defensionis  
 subterfugend Hac sua p fenti iurisdictione ad pmissa omnia mediante

**Actum in Castro Premisliensi Teria  
 Teria post Dominicam Rogationum  
 proxima Anno Domini Millesimo Sex  
 1624 247 centesimo vicesimo Nono  
 Cieszkowscy coniuges Bolestraszychie  
 mu Roborant.**

Compares psonatozoram officio actioz p fenti castren Capitani Bramislie Miles Eu  
 stachius Cieszkowski et Cristina Holodnicka coniuges lami et pfectim ipsa coniunx  
 una cum a s s p fendi mane sui dani mentibz et carponibz exites a fentis distibutionibz  
 iurisdictionibz sub quibus p pntis et competere recedat huic autem iurisdictione  
 castren Capitani Bramislie quoad actum p fentem abinet se ad succores bonis suis  
 gnatis omnibz tota te et plenarie incorporand et subiciens pata libere publice ac pex  
 pressum regunt et quilibet illoru iud pro interesse sequit. Ita ipse se ac suos  
 succores in et sup bonis suis gnatis omnibz ac summis pecun quibz rite habitis et  
 impostam habentz Ingo Joanni Swatopelk Bolestraszyci dno Stanislai filio  
 et ipse succores in scribitur obligat p fentibz recognom et tam manulem perse

regentes

regentes eadem de actu et data hic Premislie sexta mai anno fenti datam manu  
 eubez Cieszkowski suo et consortis sua nomine subseram et sigillatiz in omi  
 nibz et singulis eiusdem recognom condonibus puchbi clausulis articulis  
 die ligamoz et nexibus pntu uniuersis amiter tenere complere et exequi

**IN NOMINE DOMINI AMEN**  
 ac iudice labor obsequiare omnibus et singulis illis contentis et qz quibus  
 ent tam in parte quam in toto factis facere et fari et recognom et tam  
 by sub radia  
 Ingo Joanni Swatopelk Bolestraszyci dno Stanislai filio dno non copla p nem  
 pmissorum omnium et singuloru tam in parte quam in toto toties quozz qz fenti  
 ad solucioz succumbos Insup pndati regentes Eustachius Cieszkowski et Cri  
 stina Holodnicka coniuges lami eidem Ingo Joanni Swatopelk Bolestraszyci  
 eiusqz posteris dat et condudt plenarie facultatem et omnimoz potestatem in  
 scriptum p fentem rboziam ex his Actis factis Bramislie authentic de ppro  
 piam ad Acta Lem Bramislie quomocunqz voluerit transferre et transportari  
 quoz transportat tanhu valebit ac si per ipse met regentes transportaretur

In quoz quoz vadio modo pmissa ad solucioz succo ac re aliqua pmissa  
 non copla complere pmissa citati exites memorati regite Miles Eu  
 stachius Cieszkowski et Cristina Holodnicka coniuges aut ipse succores ad istam  
 p fentem Ingo Joannis Bolestraszyci aut eius succores Ingo Joanni Swatopelk  
 Cieszkow Capitani Bramislie ex hinc recepisse pmissa quoad sententiam spectat  
 spectat mediano semper in primo citacione Lem tangit peremptio stare iuri  
 parere videtur radii pfectam huic in scriboni huic satis facere a comite iud.  
 iudicatu pati de behi ac teneti seg ac suos succores ad eadem omnia obligat  
 eundem Lemu primu peremptor et aliis omnes cofoguentibus causas eiusdem  
 Lemoz semper peremptor vera infirmitate p maioru minoru heredu in tra vel extra  
 Regnum feniis militon ad munimes ad Euichoron vel  
 aliis quibu suis dittonibz vel legalibz impedimez non differens ad quietationem  
 vtra pcedo Lemos officii p fari faciens Bramislie dittonem sibi in recipienda  
 nullisqz moneb appellationes ac eandz psequutiones faciens ac pmissa omnia pennis